
Úplná pravidla spotřebitelské soutěže 

„ELECTRO WORLD – nadělíme Vám auto a mnoho dalších 

cen“ 

 
1) Spotřebitelskou soutěž „ELECTRO WORLD“ pořádá Electro World s.r.o., IČ 264 88 361, se sídlem 

Chlumecká 1531, Praha 9, PSČ 198 19, spisová značka C 85390 vedená u Městského soudu v Praze (dále 
jen "pořadatel"), tel.: + 420 210 012 444, v termínu od 1. 12. 2022 do 24. 12. 2022 včetně. 
 

2) Soutěžícím se stává každá fyzická osoba starší 18 let, v postavení spotřebitele, která je 
držitelem platné věrnostní karty ELECTRO WORLD a která v období od 1. 12. 2022 do 24. 12.2022 
koupí od společnosti Electro World s.r.o. v jakékoli prodejně ELECTRO WORLD v České republice nebo 
přes e-shop společnosti Electro World s.r.o. (prostřednictvím internetových stránek 
www.electroworld.cz nebo aplikace Electro World Smart app) v rámci jednoho nákupu (účtenky) zboží 
a služby minimálně za 500 Kč. V případě nákupu přes e-shop je rozhodujícím okamžikem pro 
posouzení, zda soutěžící, resp. jeho daný nákup (účtenka), splnil časové podmínky pro zařazení do 
soutěže, okamžik odeslání objednávky. Současně pro zařazení do slosování musí, i po eventuálním 
vrácení zakoupeného zboží (z jakéhokoliv důvodu, s výjimkou uplatnění oprávněné reklamace zboží), 
pokud v důsledku uvedeného došlo k poklesu ceny nákupu, ke dni slosování kupní cena zboží a služeb 
zakoupených od společnosti Electro World s.r.o. v rámci jednoho soutěžního nákupu (účtenky) nadále 
činit minimálně 500 Kč a být soutěžícím řádně uhrazená.  
 
Soutěž není určena pro právnické osoby ani podnikající fyzické osoby. 
 
Z účasti na soutěži jsou dále vyloučeny osoby v pracovním nebo jiném obdobném poměru k pořadateli 
soutěže a osoby, které jsou s těmito osobami v poměru osoby blízké. 
 

3) Do slosování o ceny bude zařazena automaticky každá účtenka soutěžícího splňující podmínky uvedené 
v odstavci 2) výše, každý soutěžící může být tak zařazen do slosování i vícekrát, dle toho, kolik 
uskuteční v soutěžním období nákupů splňujících podmínky pro zařazení do soutěže uvedené 
v odstavci 2) výše. 
 

4) Pořadatel soutěže má právo vyřadit ze soutěže jakoukoli podezřelou účtenku či soutěžícího, který 
nesplnil podmínky soutěže nebo vykazuje známky podvodného chování, či je u nich jiné důvodné 
podezření z obcházení pravidel této soutěže. 
 

5) Do soutěže jsou vloženy následující výhry (ceny): 
• 1× automobil MG ZS Emotion 1,5 DVVT 
• 1× Playstation 5 s hrou GOD OF WAR RAGNARÖK 
• 1× Tyčový vysavač Rowenta ROWENTA RH9990WO X-FORCE FLEX 14.60 AQUA 3V1 
• 1× Kuchyňský robot ETA - ETA 0070 90000 LEONARDO 
• 5× fotoaparát Instax FUJIFILM INSTAX LINK WIDE 
• 20x poukázka 500 Kč Electro World 
• 30× Poukázka 200 Kč Electro World 

 
6) Výherci cen budou určeni náhodným losováním dne 3. 2. 2023 a zveřejněni od 6. 2. 2023 (důvodem je 

možnost vrácení v prosinci zakoupeného zboží až do 31. 1. 2023, losováno bude pouze z účtenek, kde 
zůstane hodnota účtenky minimálně 500 Kč i v případě vrácení zboží (po odečtení hodnoty vráceného 
zboží)), viz bod 2), přičemž výherci budou vylosováni v následujícím pořadí výher: 

https://www.google.com/search?client=safari&rls=en&q=electro+world&ie=UTF-8&oe=UTF-8
http://www.electroworld.cz/


1. automobil MG ZS Emotion 1,5 DVVT 
2. Playstation 5 s hrou GOD OF WAR RAGNARÖK 
3. Tyčový vysavač Rowenta ROWENTA RH9990WO X-FORCE FLEX 14.60 AQUA 3V1 
4. Kuchyňský robot ETA - ETA 0070 90000 LEONARDO 
5.-9. tiskárna Instax FUJIFILM INSTAX LINK WIDE 
10.-29. Poukázka 500 Kč Electro World 
30.-59. Poukázka 200 Kč Electro World 

 
Losování náhradníků pro výhry 1. – 9. bude provedeno po vylosování všech výher. 
 
Pořadatel vytvoří 1.-2. 2. 2023 databázi soutěžních účtenek, které splňují podmínky soutěže. Každá 
soutěžní účtenka bude na jednom řádku s unikátním číslem (například 1–95638). Losovat se bude vždy 
číslo řádku v databázi, které určí výherní účtenku a tím i výherce. 
 

7) Nárok na předání výhry vzniká pouze vylosovanému účastníkovi, který splnil podmínky soutěže, vyjádří 
souhlas se všemi dalšími podmínkami pro převzetí výhry stanovenými těmito pravidly a případně 
právními předpisy, dle pokynů pořadatele se dostaví k převzetí výhry a poskytne součinnost pro 
předání výhry. 
 

8) Výherci budou o výhře, termínu a způsobu předání ceny informováni krátkou textovou zprávou (SMS), 
telefonicky nebo emailem. V případě, že výherce nepotvrdí pořadateli doručení informace o výhře do 
24 hodin od odeslání oznámení o výhře pořadatelem nebo si cenu v stanoveném termínu nepřevezme, 
jeho nárok na výhru zaniká. V případě výher 1. až 9. uvedených v bodu 6., bude při nepotvrzení výhry 
ze strany výherce kontaktován vylosovaný náhradní výherce, pokud ani ten nepotvrdí doručení o 
výhře, propadá výhra pořadateli. 
 

9) Předání výher 

• 1. cena - automobil MG ZS - bude slavnostně výherci osobně předána v autosalonu AutoPalace 
Spořilov, Na Chodovci 2457/1, 141 00 Praha 4 za účasti pořadatele. Ostatní výhry budou 
výhercům předány dle pokynů pořadatele, a to buď osobně, na určené prodejně ELECTRO 
WORLD, nebo zasláním na adresu výherce uvedenou na věrnostní kartě, v aplikaci nebo při 
nákupu v e-shopu, nejpozději do 30 dnů od vylosování. 

• Pořadatel určí termín osobního předání výher s minimálně dvoudenním předstihem. 

• Výherce je povinen se prokázat před převzetím výhry platnou věrnostní kartou ELECTRO 
WORLD, jinak jeho nárok na výhru zaniká. 

• Výherce ceny, která má dle volby pořadatele být předána osobně, je povinen se osobně 
dostavit v pořadatelem stanovený termín k převzetí ceny na místo určené pořadatelem. 
Osobní účast výherce při předání takové výhry je nutnou podmínkou vzniku nároku na výhru, 
kterou je výherce povinen splnit. 

• Soutěžící bere na vědomí, že stane-li se výhercem některé z prvních 9 cen, může být 
pořadatelem požádán o udělení písemného souhlasu dle § 84 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, s pořízením audio a/nebo video záznamu o předávání cen, 
který může být dále pořadatelem užit pro jeho marketingové účely, včetně publikování 
v médiích.  

• Nepřevzaté či zbylé výhry po ukončení soutěže propadají ve prospěch pořadatele. 

• Výherce automobilu MG ZS nesmí do uplynutí 6 měsíců od registrace výherce jako vlastníka 
daného automobilu v registru vozidel automobil prodat nebo jinak převést na jinou osobu; 
pokud tak učiní, má pořadatel právo na vrácení automobilu v původním stavu nebo uhrazení 
tržní ceny automobilu MG ZS a navíc na uhrazení všech právních a daňových výloh spojených 
s tímto krokem. 



• Podmínkou k vzniku nároku výherce na cenu a její předání je dále uzavření potřebných smluv 
a podpis všech potřebných dokumentů, které budou připraveny pořadatelem soutěže, např. 
předávací protokol, darovací smlouvy apod. 

• Srážkovou daň z výher odvede za výherce pořadatel soutěže nebo dodavatel výhry. 
 

10) Za kvalitu výher ručí jejich dodavatelé. Pořadatel v souladu s právními předpisy České republiky 
neodpovídá za vady výhry v soutěži, ani neposkytuje žádnou záruku za jejich jakost, proto po převzetí 
výhry není reklamace vad výhry výhercem u pořadatele možná. Pořadatel nenese odpovědnost za 
vady vzniklé na výhrách v průběhu jejich přepravy a předávání.  
 

11) Zpracování osobních údajů ostatních účastníků v rámci této soutěže probíhá v souladu s Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a pořadatel, který je správcem osobních údajů, podává 
těmto účastníkům informaci o zpracování jejich osobních údajů:   
 
Společnost Electro World s.r.o., jako správce, zpracovává pro účely této soutěže následující osobní 
údaje: jméno, příjmení, datum narození, telefonní číslo, e-mailová adresa, adresa, historie 
objednávek. 
 
Právním základem zpracování osobních údajů je článek 6 odst. 1 písm. b) Nařízení GDPR. Zpracování 
osobních údajů společností Electro World s.r.o. je nezbytné pro plnění závazku řádného uspořádání 
této soutěže. Společnost Electro World s.r.o.  jmenovala za svého pověřence pro ochranu osobních 
údajů Tomáše Skladaného, e-mailová adresa dpo@electroworld.cz, telefonní číslo +420 295 509 300 
(kontakt na recepci, která vás propojí) nebo +420 210 326 000 (kontakt na call centrum). Údaje 
budou uloženy pouze po dobu nutnou k naplnění účelu zpracování.  
Příjemci osobních údajů jsou tito zpracovatelé: 

• společnost NAY a.s., se sídlem Tuhovská 15, 830 06 Bratislava, IČO 35 739 487, zapsaná v 

Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel Sa, Vložka číslo 1640/B, 

• společnost WINCOR, s.r.o., se sídlem Nitrianska 5, 917 01 Trnava, Slovenská republika, IČO: 

44 475 969, zapsaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, Oddiel Sro, Vložka číslo 

27385/T, 

• společnost PeckaDesign, s.r.o., se sídlem Purkyňova 1773/2, Královo Pole, 612 00 Brno, Česká 

republika, IČO 26266644, vedená Krajským soudem v Brně pod spisovou značkou C 40751 

• společnost MIBCON SK s. r. o., se sídlem Rádiová 45, 821 04 Bratislava, Slovenská republika, 

IČO: 44 492 804, zapsaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel Sro, 

Vložka číslo 55630 /T, 

• společnost Pricewise, s.r.o., se sídlem Grosslingová 52, 811 09 Bratislava, Slovenská 

republika, IČO: 45 403 333, zapsaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, 

Oddiel Sro, Vložka číslo 63155/B. 

Poučení: máte právo na přístup k osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení 

zpracování; právo vznést u správce námitku proti zpracování z důvodů stanovených GDPR a právo na 

přenositelnost údajů.  Sdělení správci lze uskutečnit písemně dopisem, datovou schránkou nebo 

Emailem na kontaktech výše uvedených. Máte právo podat stížnost u dozorového úřadu, kterým je 

Úřad pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7. 

12) Jediná úplná a závazná pravidla soutěže jsou uveřejněna na internetové adrese 
www.electroworld.cz/vanocni-soutez 



 
13) Pořadatel si vyhrazuje právo změnit či doplnit pravidla spotřebitelské soutěže, spotřebitelskou soutěž 

zrušit či přerušit. Pořadatel si dále vyhrazuje právo v průběhu hry změnit počet cen, nahradit výše 
uvedené ceny výhrami obdobného typu a odpovídající hodnoty, jakož i měnit podmínky předávání cen. 
Konkrétní specifikaci cen určuje zásadně pořadatel, jejich vyobrazení na propagačních materiálech je 
pouze ilustrativní.  
 

14) Na výhru není právní nárok. Výsledky spotřebitelské soutěže jsou konečné, bez možnosti odvolání. 
Vymáhání výher či účasti v této spotřebitelské soutěži právní cestou či alternativní plnění výher 
v penězích je vyloučeno. 


